[image: image1.png]

  САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   КРАСНОАРМЕЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	 03.11.2016
	№
	 26

     Об избрании главы Красноармейского муниципального района Саратовской области
	          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 26 Устава Красноармейского муниципального района, Красноармейское  районное Собрание РЕШИЛО:

          1. Избрать на должность главы Красноармейского муниципального района Петаева Алексея Вячеславовича сроком на 5 лет.
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Красноармейского

районного Собрания
В.П. Шишлов
Секретарь районного Собрания
                                                 Р.М.Муслимов